
Bezpečnostní pokyny pro drtičky tabáku 

Ačkoli se drtičky tabáku mohou zdát jako neškodné nástroje, je důležité s nimi zacházet 
opatrně. Zde jsou některá bezpečnostní opatření, která byste měli mít na paměti: 

Obecná bezpečnost: 

 Uchovávejte mimo dosah dětí: Ostré hrany a malé části drtičky mohou být pro děti 
nebezpečné. 

 Čistěte pravidelně: Pravidelné čištění zabrání hromadění zbytku tabáku a usnadní 
manipulaci. 

 Nevystavujte vysokým teplotám: Extrémní teplo může poškodit materiál drtičky. 
 Nevyužívejte k jiným účelům: Drtičky jsou určeny výhradně k drcení tabáku. 

Bezpečnost při používání: 

 Dbejte na prsty: Při drcení tabáku buďte opatrní, abyste si nezachytili prsty. 
 Vyhněte se nadměrné síle: Zbytečná síla může poškodit drtičku. 
 Nevyužívejte pro tvrdé předměty: Drtičky nejsou určeny k drcení tvrdých předmětů, jako 

jsou kameny nebo kovy. 

Bezpečnost materiálu: 

 Kovové drtičky: Mohou mít ostré hrany, zejména při častém používání. 
 Plastické drtičky: Mohou se při nadměrném tlaku deformovat. 
 Dřevěné drtičky: Mohou se časem opotřebovat a tříštit. 

Bezpečnost při čištění: 

 Používejte měkký kartáček: Tvrdé nástroje mohou poškodit povrch drtičky. 
 Vyhněte se agresivním čisticím prostředkům: Mohou poškodit materiál drtičky. 

Dodržováním těchto jednoduchých pravidel zajistíte, že vaše drtička tabáku vám bude 
sloužit bezpečně a dlouhodobě. 

 


